TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG
KHOA CƠ ĐIỆN - ĐIỆN TỬ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày … tháng …. năm 2015
ĐƠN XIN ĐỔI GIÁO VIÊN
HƯỚNG DẪN NGHIÊN CỨU KHOA HỌC
Kính gửi : - Ban lãnh đạo Khoa Cơ Điện – Điện Tử;
· Thầy (Cô):……………………………;
· Thầy (Cô):……………………………

Em tên : ……………………Ngày sinh: …………………………………………..........
MSSV:…………………       Lớp:……………………      Khoá: ………………………
Chuyên ngành: ……………………… Khoa: …………………………………………..
Hiện đang thực hiện đề tài: ……………………………………………………………...
Dưới sự hướng dẫn của Thầy (Cô): ……………………………………………………..
Nay em xin đổi GVHD là Thầy (Cô): …………………………………………………..
Vì lý do: …………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
Em làm đơn này kính xin Ban lãnh đạo khoa Cơ điện – Điện tử, Thầy (Cô) ……………………… và Thầy (Cô) ………………….. đồng ý cho em được đổi giáo viên hướng dẫn Nghiên cứu Khoa học.
Em xin chân thành cảm ơn!
	KHOA CƠ ĐIỆN – ĐIỆN TỬ
	GVHD MỚI
	GVHD CŨ
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)